
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n. 2304       Bari, 24 febbraio 2026 
 
 

Al Prof. Lorenzo Fico 
Alla Prof.ssa Francesca Cannella 
Al Prof. Giulio D’Angelo 
 
Alla Dott.ssa Anna Maria Sforza 
Loro sedi 

 
 
Oggetto: Convocazione Commissione giudicatrice del Concorso pubblico per il reclutamento a 
tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei Conservatori di Musica DPR 83/2024 per l’a.a. 
2025/2026 – Settore artistico disciplinare AFAM/040 - MUSICOLOGIA E STORIA DELLA 
MUSICA indetto con prot. n. 110 del 08.01.26. 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto  il DPR 83/2024 art. 8 comma 1 lettera f); 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica DPR 83/2024 per l’a.a. 2025/2026 – Settore artistico 

disciplinare AFAM040 - MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, prot. n. 110 del 

09.01.26, art. 7, comma 1; 

Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 13789 del 20.02.2026; 

Vista la necessità di convocare la Commissione per l’insediamento della stessa, per 

stabilire i criteri di valutazione e per verificare eventuali condizioni di inconferibilità e 

di incompatibilità; 

DISPONE 

 

la convocazione della Commissione giudicatrice, del Concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di Docenti di prima fascia nei Conservatori di Musica DPR 83/2024 per l’a.a. 

2025/2026 – Settore artistico disciplinare AFAM040 - MUSICOLOGIA E STORIA DELLA MUSICA, 

per il giorno 26.02.2026 alle ore 18.00 in modalità mista (in presenza e on line sulla piattaforma  

 

http://www.consba.it/


  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

ufficiale Google Meet) per stabilire i criteri di valutazione e la visualizzazione dell’elenco dei 

candidati ai fini della dichiarazione di insussistenza di condizioni di inconferibilità e di 

incompatibilità. 

 
 Il Direttore 
 M° Valter Nicodemi 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         

 

 
 

 

http://www.consba.it/

